
Ziņojums par iepirkuma procedūru AS "Latvenergo" 2023/7 

Iepirkuma procedūras "Telpu un teritoriju uzkopšanas pakalpojums  
AS "Latvenergo" objektos" (IEPIRKUMA IDENTIFIKĀCIJAS NR. "Latvenergo"  

2023/7) 
ziņojums 

Sagatavots saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likuma 45.pantu un 
28.03.2017. Ministru kabineta noteikumiem Nr.187. 

 
1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums un adrese, iepirkuma identifikācijas 

numurs, iepirkuma procedūras veids, kā arī iepirkuma līguma priekšmets: 
1.1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums: Akciju sabiedrība "Latvenergo". 
1.2. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja adrese: Pulkveža Brieža iela 12, Rīga, LV-1230, 

Latvija. 
1.3. Iepirkuma identifikācijas numurs: AS "Latvenergo" 2023/7 (LE 2023/7). 
1.4. Iepirkuma procedūras veids: Atklāts Konkurss. 
1.5. Līguma priekšmets: Atklāta konkursa (Iepirkuma) priekšmets ir telpu un teritoriju 

uzkopšanas pakalpojums AS "Latvenergo" objektos (CPV kods:  90910000-9, turpmāk 
tekstā "Pakalpojums"), kurš ir sadalīts  2 (divās) iepirkuma daļās (turpmāk – visas kopā – 
Daļas, bet katra atsevišķi - Daļa): 
Daļa Nr.1 - AS "Latvenergo" objektu telpu uzkopšana un apsaimniekošana; 
Daļa Nr.2 – AS "Latvenergo" teritoriju uzkopšana un apsaimniekošana 
 

2. Datums, kad paziņojums par līgumu un periodiskais informatīvais paziņojums, ja 
tāds ir izmantots, publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī un Iepirkumu 
uzraudzības biroja tīmekļvietnē: 

2.1. Paziņojums par līgumu publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē 2023.gada 
14.aprīlī, grozījumi publicēti 2023.gada 18.maijā. 

2.2. Paziņojums par līgumu publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī 2023.gada 
17.aprīlī, grozījumi publicēti 2023.gada 19.maijā. 

2.3. Periodiskais informatīvais paziņojums publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē 
2023.gada 1.martā. 

2.4. Periodiskais informatīvais paziņojums publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī 
2023.gada 3.martā. 
 

3. Iepirkuma komisijas sastāvs un tās izveidošanas pamatojums: 
3.1. Iepirkuma komisijas sastāvs: E.Miezītis, D.Kalniņš, J.Slāģis, K.Miezis, G.Ruģēna, 

R.Āboliņš-Ābols, A.Ozoliņš. 
3.2. Iepirkuma komisijas izveidošanas pamatojums: 17.02.2023. Rīkojums Nr.68. 
 
4. Piedāvājumu iesniegšanas termiņš, kā arī pamatojums termiņa saīsinājumam (tai 

skaitā steidzamībai atbilstoši 28.03.2017. Ministru kabineta noteikumiem Nr.187 5. 
punktam), ja tāds veikts:  
Sākotnēji piedāvājumu iesniegšanas termiņš noteikts līdz 17.05.2023. plkst.10:00, kas 
pēc nolikuma grozījumiem pagarināts līdz 05.06.2023. plkst.10:00. 
 

5. Piegādātāju nosaukumi, kuri ir iesnieguši piedāvājumus, kā arī piedāvātās cenas vai 
izmaksas: 

Daļai Nr. 1 - AS "Latvenergo" objektu telpu uzkopšana un apsaimniekošana  
Nr. 
p.k. Pretendents   Iesniegšanas datums un 

laiks 
Piedāvājuma cena, EUR 

bez PVN 
1. "CHS" SIA  02.06.2023 plkst. 13:22 EUR 1799175.43 
2. "Cander Serviss" SIA  02.06.2023 plkst. 16:53 EUR 2531423.30 
3. "Hagberg" SIA  04.06.2023 plkst. 19:53 EUR 1427503.40 
4. "Vizii" SIA  05.06.2023 plkst. 09:48 EUR 6648417.30 
5. Concord Service Group SIA (Ex. 

"P.DUSSMANN" SIA)  
02.06.2023 plkst. 08:35 EUR 2330665.71 



Ziņojums par iepirkuma procedūru AS "Latvenergo" 2023/7 

6. SOL Baltics OU Latvijas Filiāle  04.06.2023 plkst. 22:22 EUR 1659607.73 

Daļai Nr. 2 - AS "Latvenergo" teritoriju uzkopšana un apsaimniekošana 
Nr. 
p.k. Pretendents   Iesniegšanas datums un 

laiks 
Piedāvājuma cena, EUR 

bez PVN 
1. "Cander Serviss" SIA  02.06.2023 plkst. 16:53 EUR 3131399.16 
2. "Ferrus" AS  02.06.2023 plkst. 14:44 EUR 2298032.30 
3. "Hagberg" SIA  04.06.2023 plkst. 19:53 EUR 2122047.70 
4. "Vizii Urban" SIA  02.06.2023 plkst. 10:13 EUR 2573842.56 
5. SOL Baltics OU Latvijas Filiāle  04.06.2023 plkst. 22:22 EUR 2144603.99 

 
6. Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks: Piedāvājumi atvērti Elektroniskajā 

iepirkumu sistēmā www.eis.gov.lv, 2023.gada 5.jūnijā plkst. 14.00. 
 

7. Tā pretendenta (vai pretendentu) nosaukums, kuram (vai kuriem) piešķirtas 
iepirkuma līguma slēgšanas tiesības, piedāvātā līgumcena, kā arī piedāvājumu 
izvērtēšanas kopsavilkums un pamatojums piedāvājuma izvēlei: 
7.1. Iepirkuma līguma slēgšanas tiesības piešķirtas nolikumā noteiktajām prasībām 

atbilstošam piedāvājumam, kas izvērtēšanas rezultātā ieguvis lielāko punktu skaitu 
katrā Daļā: 

7.1.1. Daļā Nr.1  - AS "Latvenergo" objektu telpu uzkopšana un apsaimniekošana – 
pretendentam SIA "Hagberg" ar kopējo punktu skaitu - 98.94 

7.1.2. Daļā Nr.2  - AS "Latvenergo" teritoriju uzkopšana un apsaimniekošana – 
pretendentam SOL Baltics OU Latvijas Filiāle ar kopējo punktu skaitu - 98.70 
 

7.2. Līgumcena:  
7.2.1. SIA "Hagberg" kopējā piedāvātā cena par daļu Nr.1 - AS "Latvenergo" objektu 

telpu uzkopšana un apsaimniekošana - uzkopšanas pakalpojumu garantētā 
(ikdienas uzkopšanas) apjoma darbiem 36 mēnešiem un periodiskā 
(ģenerāluzkopšanas) apjoma darbiem 36 mēnešu laikā ar vienošanās minēto pilno 
darba apjomu, sastāda 1 767 259.35 EUR bez PVN. 

7.2.2. SOL Baltics OU Latvijas Filiāle kopējā piedāvātā cena par daļu Nr.2 - AS 
"Latvenergo" teritoriju uzkopšana un apsaimniekošana - uzkopšanas pakalpojumu 
garantētā (ikdienas uzkopšanas) apjoma darbiem 36 mēnešiem ar vienošanās 
minēto pilno darba apjomu, sastāda 2 144 603.99 EUR bez PVN. 

7.2.3. papildus darbiem 36 mēnešu periodā abās daļās kopā līdz 1 458 540.66 EUR bez 
PVN. 

7.3. Piedāvājumu izvērtēšanas kopsavilkums: 
Piešķirtie punkti DAĻĀ Nr.1  

Pretendents / kritērija nosaukums SIA 
"Cander 
Serviss" 

SIA 
"CHS" 

SIA "Concord 
Service 
Group" 

SIA 
"Hagberg" 

SOL Baltics 
OÜ SIA "Vizii" 

Pakalpojuma cena garantētā (ikdienas 
uzkopšanas) apjoma darbiem 45.11 63.47 49.00 80.00 68.81 17.85 

Pakalpojuma cena periodiskā 
(ģenerāluzkopšanas) apjoma darbiem 4.57 3.78 5.36 10.00 8.69 2.48 

Papildus darbu vienības izcenojumi 4.23 4.00 5.00 3.94 4.98 4.27 

Pakalpojumu sniegšanas organizācija, 
kvalitātes nodrošināšanas un 
kontroles modelis, personāla un 
tehniskais nodrošinājums, kā arī 
personāla kvalifikācijas celšana tādu 
darbu veikšanā, kas saistīti ar līguma 
priekšmetu. 

5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 

KOPĀ  58.92 76.25 64.36 98.94 87.49 29.60 



Ziņojums par iepirkuma procedūru AS "Latvenergo" 2023/7 

 
Piešķirtie punkti DAĻĀ Nr.2 

Pretendents / kritērija nosaukums SIA 
"Cander 
Serviss" 

SIA 
"Ferrus" 

SIA 
"Hagberg" 

SOL 
Baltics 

OÜ 

SIA "Vizii 
Urban" 

Pakalpojuma cena garantētā (ikdienas 
uzkopšanas) apjoma darbiem 60.99 83.11 90.00 89.05 74.20 

Papildus darbu  vienības izcenojumi 3.32 2.08 2.87 4.65 5.00 

Pakalpojumu sniegšanas organizācija, 
kvalitātes nodrošināšanas un 
kontroles modelis, personāla un 
tehniskais nodrošinājums, kā arī 
personāla kvalifikācijas celšana tādu 
darbu veikšanā, kas saistīti ar līguma 
priekšmetu. 

5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 

KOPĀ  69.31 90.19 97.87 98.70 84.20 
 

8. Informācija, ja tā ir zināma, par to iepirkuma līguma vai vispārīgās vienošanās daļu, 
kuru izraudzītais pretendents plānojis nodot apakšuzņēmējiem, kā arī 
apakšuzņēmēju nosaukumi:  
Nav attiecināms 
 

9. Pamatojums lēmumam par katru noraidīto pretendentu, kā arī par katru iepirkuma 
procedūras dokumentiem neatbilstošu piedāvājumu:  
Nav attiecināms. 
 

10. Pamatojums tam, kādas sabiedrības drošības un veselības aizsardzības intereses tiktu 
apdraudētas, rīkojot atkārtotu iepirkumu, ja sabiedrisko pakalpojumu sniedzējs 
saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likuma 47. panta 
četrpadsmitās daļas 2. punktu nepārtrauc iepirkuma procedūru, jo iepirkuma 
procedūras pārtraukšana apdraudētu sabiedrības drošības vai veselības aizsardzības 
intereses: 
Nav attiecināms. 
 

11. Lēmuma pamatojums, ja iepirkuma komisija pieņēmusi lēmumu pārtraukt vai 
izbeigt iepirkuma procedūru: 
Nav attiecināms. 
 

12. Piedāvājuma noraidīšanas pamatojums, ja iepirkuma komisija atzinusi piedāvājumu 
par nepamatoti lētu: 
Iepirkuma komisija nesaskata nepamatoti lēta piedāvājuma pazīmes. 
 

13. Iemesli, kuru dēļ netiek paredzēta elektroniska piedāvājumu iesniegšana, ja 
sabiedrisko pakalpojumu sniedzējam ir pienākums piedāvājumu saņemšanai 
izmantot elektroniskās informācijas sistēmas: 
piedāvājumu iesniegšanai tika izmantota elektroniskā informācijas sistēma. 

 
14. konstatētie interešu konflikti un pasākumi, kas veikti to novēršanai:  

interešu konflikti netika konstatēti. 
 


